ع۔ ہمیشہ رہنے والی بس ایک اللہ کی ذات ہے۔

﴿كل شيء هالك إلا وجهه له الحكم وإليه ترجعون﴾ (القصص: ۸۸)
مگر علماء اور بزرگان دین کا جانا صرف دنیا کا نہیں، دین کا بھی ساتھ ہے، کیونکہ اس میں مسلمانوں کا دین و دنیا کا خسارہ ہے۔

چنانچہ ۹ جمادی الاولیٰ ۱۴۲۸ھ، ۲۶ مئی ۲۰۰۷ء کو مشہور زمانہ، عظیم بزرگ اور مقتدر شیخ حضرت مولانا عبدالغنی صاحب ساکن جلالیہ انک پیچھے بھی تقریباً ایک سو ایک ۱۰۱/سال کی عمر میں راحیل آخرت ہوئے۔